

T.C.
İSTANBUL
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Soruşturma No : 2010/23967

İFADE TUTANAĞI

Müşteki T. S.,

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı.

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. SELÇUK KAR - 23329 Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu;

SORULDU : Yolcusu olarak bindiğim Mavi Marmara Gemisi Antalya limanından demir aldığı andan saldırı zamanına kadar hep birlikte “insanlığın kardeşlik türküsü”nü söylüyorduk. 36 ayrı ülkeden katılımlarla insanlığın ortak vicdanı harekete geçiyordu. Gazzeli insanlara – çocuklara gıda, oyuncak, prefabrik ev, demir, çimento ve tıbbi malzeme götürecektik, Gazzede sönen umutları yeniden yeşertmeye çalışacaktık. Akdenizin sularında yol alan gemimizde insanlar öbek öbek toplanıp birbirleriyle sohbet ediyorlardı. Akşamları bir araya geldiğimizde yöresel türküler söylüyor tercümanlar aracılığıyla amacımız noktasında görüş alışverişinde bulunuyorduk.31 mayıs gününün ilk saatleri uzaktan takip edildiğimiz farkına vardık. Gemilerin ışıkları çok uzakta olmalarına rağmen belli oluyordu. Sabah saat 04.00 da sabat namazı için kalktık. Saat 04.20 civarında “saldırıyorlar” nidasıyla saldırı başladı.Ses bombalarının kulakları sağır eden sesi, gaz bombalarının bulutu her tarafı kapladı. Zodyaklar dan alt güverteye çıkmaya çalışıyorlardı. Bu arada plastik ve gerçek mermi kullanmaya başladılar. Zodyakların ilk müdahalesi başarısız olmuştu. Bu kez helikopterlerle indirme yapmaya başladılar. Saldırıya 30 zodyak, 4 savaş gemisi, 2 deniz altı, 3 helikopter katılıyordu. Helikopterlerden ikinci indirme yapılırken gerçek silah kullanmaya ve lazer işaretli silahlarla ateş etmeye başladılar. Ortalık bir anda can pazarına dönüştü. Onlarca yaralı vardı. Yaralıları ellerinden ve ayaklarından tutarak doktorların bulunduğu yere taşıdık. Yaralılardan ikisi hemen oracıkta can verdi. Güverteden sürekli silah sesleri geliyordu. Yaklaşık kırkbeş dakika süren saldırıdan sonra ağır yaralıların tedavisi ve daha fazla kayıp vermemek için beyaz bayrak çektik. Buna rağmen silahlı saldırı devam etti. Hepimiz geminin alt katında toplandık. Sonra ellerimizi kaldırarak teker teker israil askerlerine teslim olduk. Bizleri ellerimizden kelepçeleyerek geminin üstüne çıkardılar ve altı saat yakıcı güneşin altında beklettiler. Ellerimizi kelepçelerken tartaklayarak hakaret ettiler. İlk kelepçem biraz geniş olduğu için israil askeri elindeki bıçağın bir tarafıyla bileğimi keserek diğer tarafıyla kelepçeyi koparttı. İkinci kelepçeyi sıkıca ellerimize taktılar. Üzerimizdeki eşya ve telefonları alarak yerlere attılar. Altı saat sonra bizi geminin kapalı kısmına götürdüler. Beklemeye başladık; askerlerin makineli tüfek namluları sürekli üzerimizdeydi. Yerimizden kıpırdamamıza ve insani ihtiyaçlarımızın karşılanmasına izin bile verilmedi.Yaralıları merdiv align=centerenlerden tartaklayarak çıkardılar. Gemiyi ele geçirdikleri zaman beş arkadaşımız öldü. Bir ara Filistin kökenli israil milletvekili H. Z. hanım “arkadaşlar 19 ölümüz var” deyince şok olduk. Aklımıza yaralılarımızı öldürdükleri geldi. Bu korkumuzun ne kadar doğru olduğunu israili askerlerin üzerinden “öldürülecekler listesi” çıkınca daha iyi anladık. Eğer bu listeden yaralı olsaydı onları kesinlikle öldüreceklerdi. Sonra tek tek bizleri birkaç aramadan sonra sorgu merkezine götürdüler. İki ayrı yerde resmimizi çektiler ve parmak izlerimizi alarak sorguya başladılar. “Niçin yola çıktınız, buraların israil kara suları olduğunu bilmiyormusunuz?” diye

sordular. Onlara “Hayır biz Gazzeye gidiyorduk. Gazze hükümeti olan başbakanı ve bakanları olan , 40 km sahil şeridi ve kara suları bulunan bir devlettir. Hem siz bize 78 milde uluslararası sularda müdahale edip Türkiye’ye saldırdınız ve katliam yaptınız” diye cevap verdim.Sorgudan sonra cezaevi arabasına bindirilerek 1 saat 45 dakika süren bir yolculuktan sonra hapisaneye götürüldük. İşlemler sırasında defalarca arandık ve itiş kakış ile hakerete uğradık. Hapishanenin ilk günü 13 saat yemek verilmedi. Saat 17.00 da yemek dağıtımı yapıldı. Saat 21.00 civarında koşularımızdan kapalı avluya çıkarıldık. Ve akşam yemeği yedik. Sonra 4 arkadaş masaları ve yerleri süpürüp yıkadık. Saat 23.00 de tekrar koşularımızı kapatıldık. Biz içerdeyken bir çok genç israili geliyor ve orta avluda bizi izliyor, not tutarak çalışmalar yapıyorlardı. Saat 01.00 sularında ellerinde dosyalarla iki görevli geldi ve isim okuyarak 10-12 kişiyi götürdüler. Yine koşuılara kapatıldık. Yarım saat arayla sabah 09.00 a kadar kısım kısım arkadaşlarımızı götürdüler. Bana saat 09.30 da sıra geldi. Otobüslerle havaalanına götürdüler. Hava alanında elini kaldıran ya da küçük bir tepki gösteren arkadaşlarımızı gözlerimizin önünde öldüresiye dövdüler. Kollarını bacaklarını kırdılar.Saatler süren işlemlerden sonra THY uçağına bindik. Özetle gemide katliam ve işkenceyle yollarda ve hapishanede şiddet ve hakaretle karşılaştık. Ne asker ne görevli hiç kimseden insani bir tavır görmedik. Yeryüzünde böyle bir zulmün olabileceğini hayal bile edemezdik, ancak yaşayarak bilfiil öğrendik. Ben İsraili görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı ve şikayetçiyim. Dedi. .

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı.
23/08/2010